
UCHWAŁA NR XXXVI/244/13
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/185/13 z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kije, których właścicielem lub zarządzjącym jest gmina 

Kije, warunków i zasad korzystania z nich, oraz stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2  i art. 16 ust. 1  i 4  ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. Z 2011 r. Nr 5  poz. 13 ) Rada Gminy 
w Kijach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/185/13 z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Kije, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Kije, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, wprowadza się następujące 
zmiany: 

- w załączniku Nr 1  do uchwały dodaje się poz. 44, 45, 46 o treści określonej w załączniku Nr 1  do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach

Ryszard Chrobot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4322



LP NAZWA PRZYSTANKU
nr woj. (2) nr 

pow. (2) nr gm. 
(3)

NR 
PRZY

ST.
POWIAT GMINA

MIEJSCOW

OŚĆ

dodatkowo 

(dzielnica, 

przysiółek, 

część 

miejscowoś

ci, grupa 

domów, itd)

DROGA

(ULICA

)

OKREŚLENIE 

MIEJSCA

NR (cz 

III)

położenie - 
x

położenie - 
y

położenie , 
odległość

ZNAK               
D 15

ZNAK       
D 15 -

WIATA

ZATOK
A

44 Czechów - osiedle kolejowe 2608022 pińczowski Kije Czechów 0012 Oś. Kolejowe 01 612415.63 302875.00 km 2 +398 tak nie nie

45 Stawiany- dworzec PKP 2608022 pińczowski Kije Stawiany 0012 Dworzec PKP 02 612668.13 302978.12 km 2+920 tak nie nie

46 Gartatowice 2608022 pińczowski Kije Gartatowice 0013 02 614309.38 302650.20 km 1+755 tak nie nie

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/244/13                                                                   

Rady Gminy w Kijach z dnia 11.12.2013 r.

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW
DROGA(ULICA) / 

OKREŚLENIE MIEJSCA (cz 

II)
MIEJSCOWOŚĆ (cz I)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4322


		2013-12-17T11:26:35+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




